
  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

1 

                                      
ПРОТОКОЛ № 3 

на комисия назначена със заповед № 294/25.02.2015 г. 
на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница 

 
на 14.05.2015 г. от 14:00 часа се проведе заседание на комисия, назначена със заповед 

№294/25.02.2015 г. на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница, да проведе 

обществена поръчка предмет: „Осъществяване на дейности за информиране и публичност 

по „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните 

общности в Община Дупница“, финансиран по процедура на директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ ИНТЕГРА, бюджетна линия BG051PO001-1/4/5/6.0.01”. 

 

І. Състав на комисията: 
 
Председател:  
Красимир Георгиев – зам. кмет „РМППФ“; 

Членове: 
1. Гергана Кирова - юрист; 

2. Десислава Вангелова - Иванова – ст. специалист „ЕП; 

3. Боряна Сапунджиева – началник отдел „ЕП“; 

4. Мария Пилева – мл. експерт. 

 

На заседанието на комисията, не присъства Гергана Кирова, поради обективни 

причини и бе заместена от резервния член – Иван Бучов, който попълни декларация по чл. 

35, ал. 3 за липса на обстоятелствата по чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП. 

 
 Отварянето на ценовите оферти на допуснатите участници се извърши по обособени 
позиции, по реда на тяхното постъпване, публично, съгласно чл. 69а, ал. 3 от ЗОП. 

 

На заседанието на комисията за отварянето на ценовите оферти имат право да 

присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и 

представители на средствата за масово осведомяване и други лица при спазване на 

установения режим за достъп до сградата на община Дупница. 

 

На заседанието на комисията от страна на участниците присъства: 

 

Светлана Тихова  - представител на Консорциум Дабъл плюс. 

 

Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване и други лица. 

 

 Преди отварянето на ценовите оферти, Комисията изчете резултатите от оценяването 

на офертата на участниците по другите показатели. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

2 

Комисията уведоми присъстващия представител на участниците за изискването по чл. 

69а, ал. 3 от ЗОП, а именно: да подпише ценовите предложения на останалите участници в 

процедурата.  

   

Комисията удостовери, че Пликове № 3 с надпис „Предлагана цена” на всички 

участниците в процедурата са запечатани непрозрачни с ненарушена цялост.  

 

По обособена позиция 1 
 

І. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника „БИК – Българска издателска компания“ АД по обособена 
позиция 1. 

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника от офертата на участника „БИК – 
Българска издателска компания“ АД по обособена позиция 1 – по образец в оригинал, 
подписано и подпечатано.  

 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 

 

Участникът „БИК – Българска издателска компания“ АД по обособена позиция 
1 предлага: 

Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 29 900  (двадесет и 
девет хиляди и деветстотин) лв. без ДДС. 

 Комисията установи, че предложената от участника  цена по обособена позиция 1 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя.  

По обособена позиция 2: 
 
1. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 

от офертата на участника “Медия Синерджи” ООД по обособена позиция 2. 
 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта” на участника от офертата на участника 

“Медия Синерджи” ООД по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 

 
Участникът “Медия Синeрджи” ООД по обособена позиция 2   предлага: 
Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 46 050 (четиридесет и 

шест хиляди и петдесет) лв. без ДДС. 
 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

3 

2. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 
от офертата на участника Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2. 

 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта” на участника от офертата на участника 

Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

 
Участникът Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2 предлага: 
 

Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 58 290 (петдесет и 
осем хиляди и двеста и деветдесет) лв. без ДДС. 

 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 
3. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 

от офертата на участника “СКАТ” ООД по обособена позиция 2. 
 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта” на участника от офертата на участника 

“СКАТ” ООД по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 
 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 
 
Участникът “СКАТ” ООД по обособена позиция 2 предлага: 
 
Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 45 100 (четиридесет и 

пет хиляди и сто) лв. без ДДС. 
 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 

4. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 
от офертата на участника “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2. 

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника от офертата на участника “ПРО 
Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 

 
Участникът “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2 предлага: 
Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 49 600 (четиридесет и 

девет хиляди и шестстотин) лв. без ДДС. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

4 

 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 

5. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 
от офертата на участника “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и 
Медийна агенция” АД по обособена позиция 2. 

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта” на участника от офертата на участника 

“ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна агенция” АД по 
обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 

 

Участникът “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна 
агенция” АД по обособена позиция 2 предлага: 

Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 45 700 (четиридесет и 
пет хиляди и седемстотин) лв. без ДДС. 

 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 

6. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” 
от офертата на участника “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2. 

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта” на участника от офертата на участника 

“Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

 

Ценовото предложение се подписа от присъстващия представител на участниците. 

 
Участникът “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2 предлага: 
Предлагана обща цена на участника за изпълнение е в размер на 49 920  (четиридесет 

и девет хиляди и деветстотин и двадесет) лв. без ДДС. 

 

Комисията установи, че предложената от участника  цена за обособена позиция 2 не 

надвишава прогнозната стойност, обявена от възложителя. 

 

С извършване на гореописаното Комисията приключи публичната си част от 
заседанието. 

 
Комисията започна работа с проверка на съдържанието на Плик №3 

„Предлагана цена” на участниците относно спазване на изискванията на възложителя, 
съгласно документацията за участие в процедурата. 

 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

5 

Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 
участника „БИК – Българска издателска компания“ АД по обособена позиция 1. 

 
Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 

 
1. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 

участника “Медия Синeрджи” ООД по обособена позиция 2. 
 
Комисията установи, че за дейността радиореклама, която съгласно документацията е 

в количество 200 бр. е посочена единична цена от 480 лв., което прави обща стойност от 

96 000 лв., а като обща цена участникът е записал 11 995 лв. 

Комисията констатира горепосоченото несъответствие. Съгласно изискванията на 

документацията, при несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна 

ще бъде единичната цена на офертата. В конкретния случай обаче това изискване не може да 

се приложи, т.к в случая не се касае за аритметична грешка. При заложеното общо 

количество от 200 бр. и така предложената единична цена от 480 лв., общата стойност за 

дейността радиореклама е 96 000 лв., която надвишава посочената от Възложителя 

максимална прогнозна стойност за дейността. Съгласно чл. 68, ал. 11, т. 2, б. „б“ от ЗОП 

ценовото предложение на участника не подлежи на промяна. 

 

С оглед гореизложеното, ценовото предложение, съдържащо се в Плик № 3 „Ценово 

предложение” на участника “Медия Синерджи” ООД по обособена позиция 2 НЕ отговаря 

на предварително обявените условия на възложителя. 
 

На основание чл. 69, ал. 1, т. 3 от ЗОП, Комисията предлага участника “Медия 
Синeрджи” ООД по обособена позиция 2 за отстраняване от процедурата. 

 

2. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 
участника Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2. 

 
Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

6 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 

 

3. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 
участника “СКАТ” ООД по обособена позиция 2. 

 
Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 
 
4. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 

участника “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2. 
 
Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 
 
5. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 

участника “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна агенция” 
АД по обособена позиция 2. 

 

Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 
 
6. Комисията извърши проверка на Ценовото предложение от офертата на 

участника “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2. 
 
Комисията установи, че няма несъответствие между цената изписана цифром и 

словом. 

Комисията установи, че предложените от участника максимални единични цени не 

надвишават единичните стойности, обявени от възложителя. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

7 

Комисията установи, че няма допуснати аритметични грешки при изчисляване на 

общите цени и сумата на общите цени отговаря на оферираната от участника цена. 
 
Комисията извърши проверка за наличието на основания за прилагане на чл. 70, 

ал. 1 от ЗОП за двете обособени позиции поотделно и констатира, че за нито едно от 
допуснатите до оценка предложения не са налице основанията по чл. 70, ал. 1 от ЗОП. 

 

 

ОЦЕНКА НА ОФЕРТАТА 
НА ДОПУСНАТИТЕ УЧАСТНИЦИ В ПРОЦЕДУРАТА ПО 

КРИТЕРИЯ ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ 
„ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНАТА ОФЕРТА” 

 

По обособена позиция 1: 

Оценката се извършва, както следва: 

КО = ТО + ФО  

където:  

КО е комплексната оценка на предложението; 

ТО е техническата оценка на предложението с максимален брой 60 т.; 

ФО е финансовата оценка на предложението с максимален брой 40 т. 

ФО = (Цmin / Цi) * 40 

Където: 

ФО – Финансова оценка. 

Цi–Цена, предложена от участника. 

Цmin – Минимална предложена цена. 

Участникът „БИК – Българска издателска компания“ АД по обособена позиция 
1 е получил, съгласно изготвения протокол 2, следните оценки: 

По показател (ТО) Техническо предложение, участникът „БИК – Българска 

издателска компания“ АД по обособена позиция 1 получава 60 т.; 

Определяне на оценка по показател ФО: Финансова оценка 

Оценката се извършва по следната формула: 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

8 

 

           ФО = Ц  мин: Ц съотв. х 40   

 Най-ниската предложена цена по обособена позиция 1 е 29 900 лв.          

По показател ФО, участникът “ „БИК – Българска издателска компания“ АД по 
обособена позиция 1  получава: 

29 900/29 900 х 40 =  40 т.; 

КО = ТО + ФО = 60+40= 100 т. 

КО на „БИК – Българска издателска компания“ АД по обособена позиция 1 е 100 
т. 

По обособена позиция 2: 
 
КО = ТО + ФО  

където:  

КО е комплексната оценка на предложението; 

ТО е техническата оценка на предложението с максимален брой 60 т.; 

ФО е финансовата оценка на предложението с максимален брой 40 т. 

 
ФО = (Цmin / Цi) * 40 
Където: 
ФО – Финансова оценка, 
Цi–Цена, предложена от участника,  
Цmin–Минимална предложена цена. 
 
1. Участникът Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2 е получил, 

съгласно изготвения протокол 2, следните оценки: 
 
По показател (ТО) Техническо предложение, участникът Консорциум “Дабъл 

плюс” по обособена позиция 2 получава 60 т.; 
 
Най-ниската предложена цена по обособена позиция 2 е 45 100 лв. 
 

По показател ФО, участникът Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2 
получава: 

45 100 : 58 290  х 40 = 30,95 т. 
 

КО = ТО + ФО = 60 + 30,95 = 90,95 т.  
 
КО на Консорциум “Дабъл плюс” по обособена позиция 2 е 90,95 т. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

9 

 
2. Участникът “СКАТ” ООД по обособена позиция 2 е получил, съгласно 

изготвения протокол 2, следните оценки: 
 
По показател (ТО) Техническо предложение, участникът “СКАТ” ООД по обособена 

позиция 2 получава 10 т.; 

Най-ниската предложена цена по обособена позиция 2 е 45 100 лв. 
 

По показател ФО, участникът “СКАТ” ООД по обособена позиция 2 получава: 
45 100 : 45 100  х 40 = 40 т. 
 

КО = ТО + ФО = 10 + 40 = 50 т.  
 
КО на “СКАТ” ООД по обособена позиция 2 е 50 т. 
 
3. Участникът “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2 е получил, 

съгласно изготвения протокол 2, следните оценки: 
 
По показател (ТО) Техническо предложение, участникът “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД 

по обособена позиция 2 получава 30 т.  

Най-ниската предложена цена по обособена позиция 2 е 45 100 лв. 
 

По показател ФО, участникът “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2 
получава: 

45 100 : 49 600 х 40 = 36, 37 т. 
 

КО = ТО + ФО = 30 + 36, 37 = 66, 37 т. 
 
КО на “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД по обособена позиция 2 е 66, 37 т. 
 
4. Участникът “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна 

агенция” АД по обособена позиция 2 е получил, съгласно изготвения протокол 2, 
следните оценки: 

 
По показател (ТО) Техническо предложение, “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, 

Информационна и Медийна агенция” АД по обособена позиция 2 получава 30 т.  

Най-ниската предложена цена по обособена позиция 2 е 45 100 лв. 
 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

10

По показател ФО, участникът “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, 
Информационна и Медийна агенция” АД по обособена позиция 2 получава: 

45 100 : 45 700 х 40 = 39, 48 т. 
 

КО = ТО + ФО = 30 + 39, 48 = 69, 48 т.  
 
КО на “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна 

агенция” АД по обособена позиция 2 е 69, 48 т.  
 

5. Участникът “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2 е получил, 
съгласно изготвения протокол 2, следните оценки: 
 

По показател (ТО) Техническо предложение, “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена 

позиция 2 получава 30 т.  

Най-ниската предложена цена по обособена позиция 2 е 45 100 лв. 
 

По показател ФО, участникът “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2 
получава: 

45 100 : 49 920 х 40 = 36, 14 т. 
 

КО = ТО + ФО = 30 + 36, 14 = 66, 14 т.  
 
КО на “ “Юнайтед Партнърс” ЕООД по обособена позиция 2 е 66, 14 т.  

 
На основание чл.71, ал.3 от ЗОП Комисията извърши следното класиране по 

степен на съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя 
условия. 

 

КЛАСИРАНЕ В ПРОЦЕДУРАТА СЪГЛАСНО КРИТЕРИЯ ЗА ОЦЕНКА НА 
ОФЕРТИТЕ „ИКОНОМИЧЕСКИ НАЙ-ИЗГОДНА ОФЕРТА”: 

 

По обособена позиция 1: 
1. На първо място - „БИК – Българска издателска компания“ АД; 

 
По обособена позиция 2: 
1. На първо място  - Консорциум “Дабъл плюс”; 
2. На второ място - “ПРИМА – Продуцентска, Рекламна, Информационна и Медийна 

агенция” АД; 

2. На трето място - “ПРО Адвъртайзинг” ЕООД; 
3. На четвърто място - “Юнайтед Партнърс” ЕООД; 

4. На пето място - “СКАТ” ООД. 



  
 

 ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
 “РАЗВИТИЕ НА ЧОВЕШКИТЕ РЕСУРСИ” 
    Инвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашИнвестира във вашето бъдещеето бъдещеето бъдещеето бъдеще    

Този документ е създаден в рамките на „Интегриран проект за осигуряване на трайна интеграция на маргинализираните общности в 
Община Дупница“ по договор за безвъзмездна помощ № BG051PO001-1/4/5/6.0.01-0002-C0001., който се осъществява с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси “, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален 

фонд. Цялата отговорност за съдържанието на този документ се носи от Община Дупница и при никакви обстоятелства не може да се счита, 
че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган. 

 

11

 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с посочените по-горе и 

класирани на първо място участници по двете обособени позиции в проведената открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на ЗОП с предмет: „Осъществяване 

на дейности за информиране и публичност по „Интегриран проект за осигуряване на 

трайна интеграция на маргинализираните общности в Община Дупница“, финансиран по 

процедура на директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ ИНТЕГРА, 

бюджетна линия BG051PO001-1/4/5/6.0.01” 

 

С това комисията приключи своята работа и задачата за която беше назначена. 

 

Протокол № 1 от 06.03.2015 г. на комисията, Протокол № 1A от 21.03.2015 г. 

Протокол №2 от 30.04.2015 год. на комисията и настоящия Протокол №3 на комисията се 

предават на Възложителя заедно с цялата документация за вземане на решение. 

Настоящия протокол се изготви (състави) на дата 15.05.2015 год.  

 

 
КОМИСИЯ: 
 

Председател:  

Красимир Георгиев  –  .................П....................; 

Членове: 

Иван Бучов – .................П...................; 

Десислава Вангелова - Иванова  - ..................П................; 

Боряна Сапунджиева - ..................... П........................; 

Мария Пилева –  ..................... П........................; 


